
GRILLE DES PROGRAMMES
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

1
00:00                      
06:00                            
12:00                              
18:00

AGEND'ARTS (10')                         
Ambassadeurs

AGEND'ARTS (10')                         
Ambassadeurs

AGEND'ARTS (10')                 
Ambassadeurs

AGEND'ARTS (10')                         
Ambassadeurs

AGEND'ARTS (10')                         
Ambassadeurs

Rumba                      
Rumba-rétro

Afrika-chrétienne                      
Rumba-rétro

2
01:00                      
07:00                            
13:00                              
19:00

MAKUTANO (5')                         
Afrika-Centrale

MAKUTANO (5')                         
Afrika-Est

LISOLO (10')                             
Rumba

MAKUTANO (5')                         
Afrika-Centrale

MAKUTANO (5')                         
Afrika-Est

LISOLO (10')                          
Rumba

LISOLO (10')                          
Rumba

3
02:00                      
08:00                            
14:00                              
20:00

SPECIALE Actu (25')                          
Rumba

SPECIALE Actu (25')                          
Rumba

SOUS LE BAOBAB (25')             
Afrika-Kizomba

SPECIALE Actu (25')                          
Rumba

SPECIALE Actu (25')                          
Rumba

SOUS LE BAOBAB (25')             
Afrika-Kizomba

SOUS LE BAOBAB (25')             
Afrika-Est

4
03:00                     
09:00                     
15:00                            
21:00

Rumba-rétro                    
Rumba

Rumba-rétro                    
Rumba

Rumba Rumba-rétro                    
Rumba

Rumba-rétro                    
Rumba

Rumba Rumba

5
04:00                     
10:00                     
16:00                            
22:00

A la une*                         
Afrika-Kizomba

A la Une*                         
Afrika-Centrale

MIKANDA (25')                             
Rumba

A la Une*                         
Afrika-Kizomba

A la Une*                         
Afrika-Centrale

Rumba Rumba

6
05:00                     
11:00                     
17:00                           
23:00

PLANET MBOTE (25')             
Rumba

PLANET MBOTE (25')             
Rumba

A la une*                         
Afrika-Ouest

PLANET MBOTE (25')             
Rumba

PLANET MBOTE (25')             
Rumba

A la une*                         
Afrika-Ouest

A la une*                         
Afrika-Ouest

La programmation musicale est subdivisée en
*Rumba (musique congolaise)
*Afrika-Centrale (musique de cette région qui n’est pas de la rumba)
*Afrika-Est (musique de l’Afrique de l’Est)
*Afrika-Ouest (musique de l’Afrique de l’Ouest) et enfin 
*Kizomba (l’Angola en est la source)

Suivez-nous sur www.mbote.info


